
No.08-20

先生各位 2008年5月

検査受託中止のお知らせ

　謹啓  時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。
　平素は格別のご愛顧を賜り、有難く厚く御礼申し上げます。
  このたび下記の検査項目の新法（リアルタイムＰＣＲ法）の新規受託開始に伴い、従来法の
受託を中止させて戴きたくご案内申し上げます。
　何卒ご了承賜りますようよろしくお願い申し上げます。
　また、今後とも宜しくご厚誼の程、お願い申し上げます。 　 謹　白

● 最終受託日 2008年6月10日（火）受付分まで

● 検査受託中止項目と代替項目

項目
ｺｰﾄﾞ

案内書
掲載頁

中　止　項　目 中　止　理　由 代　替　項　目

4741 67,91 　　ＨＢＶ核酸定量（ＰＣＲ）
HBV核酸RT-PCRの受
託開始に伴う受託中止

　　HBV核酸RT-PCR
     (ﾘｱﾙﾀｲﾑPCR)
　　（項目ｺｰﾄﾞ：4846）

＜注意＞
「ＨＢＶ核酸ＲＴ-ＰＣＲ（項目ｺｰﾄﾞ：4846）」の詳細につきましては、メディカル
ニュースNo.08-16（3月に配布済）にてご案内させて戴きましたように、採血量が８mL
（専用採血管）となっていますのでご注意ください。

記


	08-17 (決定)

